
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Bezgotówkowy zakup paliw płynnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300736

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wincentego Witosa 7

1.4.2.) Miejscowość: Sulęcin

1.4.3.) Kod pocztowy: 69-200

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.7.) Numer telefonu: 957552431

1.4.8.) Numer faksu: 957552157

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpital-sulecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-sulecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00197175/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-30 09:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00193731/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00197175/01 z dnia 2021-09-30

2021-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Bezgotówkowy zakup paliw płynnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300736
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wincentego Witosa 7
	1.4.2.) Miejscowość: Sulęcin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 69-200
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 957552431
	1.4.8.) Numer faksu: 957552157
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpital-sulecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-sulecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00197175/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-30 09:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00193731/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01



